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Firma Axis Communications ogłosiła premierę AXIS M11 
– serii stałopozycyjnych kamer IP obsługujących standard 

HDTV oraz najnowszy format kompresji obrazu H.264. Ze 

względu na kompaktowe rozmiary kamery AXIS M11 znaj-

dą zastosowanie przede wszystkim w systemach monitorin-

gu w magazynach, szkołach i placówkach publicznych. – Ze 

względu na znakomitą jakość rejestrowanego obrazu, łatwą in-

stalację i korzystną cenę kamery sieciowe AXIS M11 znajdą za-

stosowanie w wielu systemach monitoringu – powiedział Edwin 
 Roobol, dyrektor zarządzający Axis Communications na ob-

szar krajów niemieckojęzycznych, Holandii i Europy Środko-

wo-Wschodniej. – AXIS M11 to także kolejny krok na drodze do 

upowszechnienia technologii cyfrowego obrazowania w sektorze 

nadzoru wizyjnego – dodał Edwin Roobol.

Seria kamer AXIS M11 obejmuje następujące modele:
AXIS M1103 –  z przysłoną stałą oraz AXIS M1113 z przy-

słoną DC (kamery wytwarzają obraz o rozdzielczości 

SVGA);

AXIS M1104 –  z przysłoną stałą oraz AXIS M1114 z przy-

słoną DC (kamery wytwarzają obraz o rozdzielczości 

HDTV 720 skanowanie progresywne/1 Mpx). 

Wyposażenie modeli AXIS M1113 i AXIS M1114 w obiek-

tywy o zmiennej ogniskowej z przysłoną DC pozwala wy-

korzystywać je zarówno w mocno, jak i słabo oświetlonych 

miejscach. Instalacja kamer AXIS M11 jest niezwykle prosta, 

a ich obsługę dodatkowo ułatwia zastosowanie przelicznika 

pikseli, który umożliwia sprawdzenie i dostosowanie roz-

dzielczości rejestrowanego obrazu do wymagań konkretnej 

instalacji i potrzeb użytkownika. Niewielkie rozmiary kamer 

powodują, że urządzenia te można łatwo dopasować do każ-

dej obudowy.

Zgodnie z przyjętą zasadą nadrzędnego traktowania norm 

zharmonizowanych norma EN 54-16 zastępuje aprobaty 

techniczne wydawane przez CNBOP na okres pięciu lat.

W kilku ostatnich latach system ABT-Venas został zainsta-
lowany w ponad dwustu obiektach o różnorodnym charak-

terze użytkowym – od wysokościowych biurowców poprzez 

hotele i centra handlowe do obiektów sportowych włącznie.

Zainstalowaliśmy nasz system między innymi w hotelu Hil-

ton w Gdańsku, w wysokościowcu Intraco II, na stadionie 

Lecha w Poznaniu, na stadionie Legii w Warszawie, a także 

w tunelu w Lalikach.

Więcej informacji znajdą Państwo na stronie 

www.ambientsystem.pl.

Bezpośr. inf. Ambient System

Firma Ambient System informuje, że w związku z ustanowie-

niem w Polsce normy zharmonizowanej EN 54-16 „Systemy 

sygnalizacji pożarowej – Część 16: Dźwiękowe systemy ostrze-

gawcze – Centrale” Ambient System, jako pierwszy polski do-
stawca, uzyskał prawo do wprowadzania do obrotu na terenie 

kraju i całej Unii Europejskiej, oraz do oznaczania oznako-

waniem CE, wyrobu budowlanego ABT-Venas służącego do 

ochrony przeciwpożarowej, jednego z najchętniej kupowanych 

i instalowanych systemów DSO.

Certyfi kat zgodności nr CPD-1488-0132/W został wydany 

przez Instytut Techniki Budowlanej, posiadający jedno z naj-

lepiej wyposażonych laboratoriów w Europie i dysponujący 

uznaną kadrą fachowców.

Na mocy dyrektywy o wyrobach budowlanych, która zo-

stała wprowadzona do polskiego prawa w ustawie z dnia 
16 kwietnia 2004 roku o wyrobach budowlanych (Dz. U. 

nr 92, poz. 881), norma zharmonizowana EN 54-16, dotyczą-

ca dźwiękowych systemów ostrzegawczych, określa  wymogi 

 funkcjonalne i techniczne, a także sposoby badania oraz 

oznakowania central DSO.

Dzięki funkcji Power over Ethernet (IEEE 802.3af) ten sam 

kabel służy zarówno do zasilania kamery, jak i  przesyłania 

materiału wizyjnego. Cyfrowa funkcja PTZ (obracania 

w dwóch płaszczyznach i przybliżania obrazu) pozwala na 

dokładne skadrowanie konkretnego obszaru. Wszystkie ka-

mery z serii AXIS M11 mogą przesyłać wiele indywidualnie 

konfi gurowanych strumieni wideo o wysokiej jakości, skom-

presowanych w formacie H.264 i Motion JPEG, z prędkością 

sięgającą 30 klatek na sekundę.

Kamery sieciowe AXIS M11 współpracują z oprogramo-

waniem AXIS Camera Station oraz największymi aplikacja-

mi do zarządzania materiałem wizyjnym, stworzonymi w ra-

mach programu Axis Application Development Partner.

Bezpośr. inf. Kamila Wierzbicka
Grayling Poland

Nowe kamery AXIS M11

Certyfi kat zgodności WE dla DSO ABT-Venas
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Firma Videotec stworzyła nową obudowę do kamer PUNTO, 

będącą rezultatem 25 lat doświadczeń w projektowaniu i pro-

dukcji urządzeń do systemów CCTV. Celem fi rmy Videotec 

jest oferowanie wysoce konkurencyjnych rozwiązań cechu-

jących się niezawodnością oraz wysoką jakością, typową dla 

produktów tej fi rmy.

Aerodynamiczny i opływowy kształt nowych obudów 

PUNTO wskazuje, że wygląd zewnętrzny jest zoptymalizo-

wany pod względem dostępnej wewnętrznej przestrzeni oraz 

wielkości całej obudowy. Rozmiary obudowy są dopasowane 

do różnych typów kamer i obiektywów bez uszczerbku dla 

jakości i łatwości montażu.

Zwarta konstrukcja i prawidłowy dobór materiałów za-

pewniają wysoki poziom ochrony przed skutkami zmiennych 

warunków atmosferycznych i wnikaniem pyłów. Obudowa 

wykonana z odpornych tworzyw polimerowych zapewnia 

możliwość otwierania bocznej części i tym samym pozwala na 

łatwy dostęp do kamery i obiektywu. Przednia część obudowy 

została zaprojektowana tak, aby chronić przed promieniami 

słonecznymi i deszczem. Typ zasilania kamery jest dobierany 

w zależności od potrzeb użytkownika. 

Nowa obudowa może być montowana na różne sposoby, 

również z uchwytem z przepustem kablowym. Obudowę 

można instalować zarówno na zewnątrz, jak i wewnątrz bu-

dynków. 

Bezpośr. inf. Martina Panighel
Videotec

Tłumaczenie: Redakcja

Firma Axis Communications wprowadza na rynek nową mo-

dułową tablicę sterującą wyposażoną w joystick, klawiaturę 

oraz pokrętło Jog Dial. Tablica umożliwia precyzyjne stero-

wanie funkcją obracania w dwóch płaszczyznach i przybliżania 

obrazu (pan/tilt/zoom) w kamerach zainstalowanych w sieci, 

a także zarządzanie zarejestrowanymi materiałami wizyjnymi. 

Tablica sterująca AXIS T8310 składa się z trzech elementów:

joysticka (AXIS T8311) – trzyosiowego, z pokrętłem  –

służącym do obracania w dwóch płaszczyznach i przy-

bliżania obrazu (pan/tilt/zoom), wyposażonego w sześć 

przycisków;

klawiatury (AXIS T8312) – stosowanej do szybkiego  –

przełączania się między obszarami roboczymi, kamera-

mi, widokami oraz ustawieniami (pan/tilt/zoom);

pokrętła Jog Dial (AXIS T8313) – używanego do prze- –

szukiwania zarejestrowanego materiału wizyjnego.

Każdy z powyższych elementów można nabyć i stosować 

osobno. Można też wykorzystywać wszystkie razem jako 

kompletne rozwiązanie.

– Modułowa tablica sterująca upraszcza 

proces zarządzania materiałem wi-

zyjnym, umożliwiając wygodne ste-

rowanie funkcją obracania w dwóch 

płaszczyznach i przybliżania  obrazu  

(pan/tilt/zoom), a także szybkie wybiera-

nie różnych widoków z kamer oraz przeszukiwa-

Firma Videotec wprowadza na rynek 
nową obudowę do kamer PUNTO

Axis wprowadza do swojej oferty 
modułową tablicę sterującą AXIS T8310

nie zarejestrowanego materiału – powiedział Edwin Roobol, 
dyrektor zarządzający Axis Communications na obszar 

krajów niemieckojęzycznych, Holandii i Europy Środkowo-

Wschodniej. – Zaletą tego rozwiązania jest jego elastyczność, 

gdyż poszczególne elementy można stosować oddzielnie lub 

wykorzystywać razem. Modułowa tablica sterująca znakomicie 

uzupełnia ofertę sieciowych rozwiązań do nadzoru wizyjnego 

Axis – dodał Edwin Roobol.

Wszystkie trzy elementy są łatwe w instalacji dzięki interfej-

sowi USB. W przypadku stosowania kompletnej tablicy AXIS 

T8310 moduły te są połączone ze sobą poprzez interfejs USB, 

a klawiatura AXIS T8312 pełni rolę koncentratora USB.

Bezpośr. inf. Kamila Wierzbicka
Grayling Poland

 W
Y

D
A

R
Z

E
N

IA
 – IN

F
O

R
M

A
C

JE

ZABEZPIECZENIA   3/2010   5



Firma Axis Communications wprowadziła do sprzedaży nie-

wielką kamerę sieciową AXIS M1054, zaprojektowaną do dys-

kretnego nadzoru w małych fi rmach, butikach, restauracjach, 

hotelach i budynkach mieszkalnych.

– Kamera AXIS M1054 uzupełnia niezwykle popularną se-

rię AXIS M10, wprowadzoną do sprzedaży w ubiegłym roku. 

Na życzenie klientów kamera AXIS M1054 może być zasilana 

w systemie Power over Ethernet i ma rozdzielczość HDTV, dzię-

ki czemu stanowi dobre jakościowo i niedrogie rozwiązanie do 

nadzoru wizyjnego – powiedział Erik Frännlid, dyrektor ds. 

zarządzania produktami w Axis Communications.

Najnowsza kamera z serii AXIS M10 zapewnia znakomitą 

jakość obrazu w rozdzielczości HDTV 720p przy częstotliwo-

ści wyświetlania 30 klatek na sekundę. Zasilanie Power over 

Ethernet (IEEE 802.3af) wpływa na zmniejszenie kosztów 

instalacji, gdyż do zasilania i przesyłu danych wykorzystany 

jest jeden kabel.

AXIS M1054 oferuje funkcje znane już z modelu 

AXIS M1031-W (z wyjątkiem interfejsu bezprzewodowego), 

w tym pasywny czujnik podczerwieni (PIR) do wykrywania 

ruchu w ciemności oraz białą lampę LED do oświetlania mo-

nitorowanego miejsca w razie wykrycia ruchu lub na żądanie 

użytkownika. Dzięki wbudowanemu mikrofonowi i głośni-

kowi kamera przesyła dwukierunkowo dźwięk, umożliwiając 

użytkownikom komunikowanie się z gośćmi lub intruzami. 

W sytuacji wywołania alarmu kamera może też odtwarzać 

przesłane przez sieć lub zapisane w pamieci klipy audio. 

 Ponadto model AXIS M1054 jest wyposażony w jedno gniaz-

do wejściowe i jedno wyjściowe, umożliwiające podłączenie 

takich urządzeń, jak czujniki i zdalne przekaźniki, które 

mogą aktywować światła albo otwierać i zamykać drzwi.

AXIS M1054 może przesyłać wiele strumieni wizyjnych 

z kompresją H.264 i Motion JPEG, co pozwala na optymali-

zację wykorzystania pamięci masowej i przepustowości sieci. 

Dzięki technologii progresywnego skanowania kamera wy-

twarza obrazy o rozdzielczości HD, wolne od efektu rozmy-

cia krawędzi ruchomych obiektów.

Kamera sieciowa AXIS M1054 jest obsługiwana przez 

liczne, znane w branży aplikacje, służące do zarządzania sys-

temami dozoru wizyjnego, opracowane w ramach programu 

partnerskiego Axis Application Development, a także przez 

oprogramowanie AXIS Camera Station.

Bezpośr. inf. Kamila Wierzbicka
Grayling Poland

Firma Videotec przystąpiła do PSIA (Physical Security In-

teroperability Alliance) w 2009 roku i przez kilka ostatnich 

miesięcy aktywnie pracowała nad tym, aby uzyskać pełną 

wiedzę na temat protokołu. Teraz ten wspólny język zo-

stał pomyślnie zintegrowany w ramach zespołu ALBERT 

do analityki wideo. Prototyp został pokazany na wystawie 

ISC WEST w Las Vegas. 

Wszyscy odwiedzający stoisko fi rmy Videotec będą mo-

gli zobaczyć i wypróbować system do zdalnego sterowania 

telemetrią PTZ poprzez protokół PSIA. Docenią również 

zaskakujący, nowy sposób, w jaki system ALBERT poma-

ga operatorom monitorować określoną przestrzeń. Jest on 

oparty na inteligentnej współpracy pomiędzy zespołami, na 

zaawansowanym wykrywaniu zdarzeń na zewnątrz obiektu, 

na łatwości konfi gurowania i użytkowania.

Standardy dla sieciowych urządzeń bezpieczeństwa zwięk-

szą rynkowe możliwości rozwiązań wykorzystujących IP 

jako produktów, które można łatwo zintegrować z innymi, 

niezależnie od marki. Te standardy umożliwią producentom 

podkreślenie właściwości i zalet produktów, niezależnie od 

kosztów. 

– Jeśli systemy mówią tym samym językiem, opracowywanie 

i integracja nowych wyrobów będą łatwiejsze, a jednocześnie 

użytkownicy uzyskają dostęp do większej liczby produktów 

kompatybilnych, gwarantujących wizyjnemu systemowi zabez-

pieczeń dłuższy żywot – twierdzi Ottavio Campana z  Videotec 

R&D Albert Group.

Bezpośr. inf. Martina Panighel
Videotec

Tłumaczenie: Redakcja

Nowa kamera AXIS M1054

Videotec 
członkiem sojuszu PSIA
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Firma Axis Communications zamieściła na swojej stronie 

internetowej narzędzie do porównywania i wybierania pro-

duktów, dostępne również w postaci aplikacji do iPhone’ów. 

Nowe narzędzie pozwala instalatorom i klientom na spraw-

ne odszukanie kamer sieciowych, które najlepiej odpowia-

dają ich potrzebom, dostosowanych do różnych zastosowań. 

Oferując obecnie ponad 50 modeli kamer sieciowych, fi rma 

Axis Communications dysponuje najszerszą na rynku ofertą 

rozwiązań do nadzoru wizyjnego. Firma zapowiedziała, że 

planuje wprowadzać nowości w 2010 roku tak szybko, jak 

w roku 2009.

– Bogata oferta produktów Axis (od urządzeń odpornych 

na akty wandalizmu poprzez systemy wykrywania ruchu wy-

posażone w mechanizm wzbudzania alarmu, aż po łączność 

bezprzewodową i rozdzielczość HDTV) odzwierciedla szeroki 

zakres zastosowań i środowisk, w których wykorzystywane są 

nasze kamery. Wprowadzając internetowe narzędzie do wy-

szukiwania i porównywania produktów Axis, chcemy ułatwić 

klientom zapoznanie się z naszymi rozwiązaniami i wybór 

tych, które najbardziej odpowiadają ich konkretnym potrze-

bom – powiedział Lars Berg, wiceprezes ds. marketingu 

Axis Communications.

Narzędzie, za pomocą którego można dokonać wyboru 

optymalnego produktu Axis Communications, jest dostęp-

ne pod adresem www.axis.com.

– Na podstawie analizy potrzeb klientów wiem, w jakie 

funkcje musi być wyposażony system sieciowego nadzoru wi-

zyjnego. Jednak nawet z taką wiedzą nierzadko trudno jest do-

konać wyboru pomiędzy ofertami różnych dostawców. Moim 

zdaniem narzędzie do wyboru produktów na stronie interneto-

wej Axis to strzał w dziesiątkę. Pozwoliło mi ono szybko i ła-

two znaleźć produkty najlepiej spełniające potrzeby mojego 

klienta – powiedział Anders Anell, dyrektor zarządzający 

i właściciel Manison Security. 

Axis Guide dla iPhone’a – dostęp do zawsze 
aktualnej oferty produktów Axis w kieszeni 

Axis Communications udostępnia dodatkową aplikację dla 

iPhone’a, dzięki której przebywający w terenie instalatorzy 

i klienci mogą zapoznać się ze wszystkimi kamerami sieciowy-

mi i enkoderami wizyjnymi, które są dostępne w ofercie fi rmy 

Axis, zawęzić wybór produktów za pomocą fi ltrów, a także 

bezpośrednio porównać nawet trzy produkty na wyświetlaczu 

telefonu iPhone. Aplikację Axis Guide można bezpłatnie po-

brać ze sklepu Apple App Store www.apple.com/itunes/.

Bezpośr. inf. Kamila Wierzbicka
Grayling Poland
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Dział profesjonalnego bezpieczeństwa grupy Samsung poin-

formował, że wiele kamer CCTV i cyfrowych rejestratorów 

obrazu DVR z powodzeniem zintegrowano z oprogramowa-

niem dla alarmowych centrów odbiorczych Sureview Immix.

– Duże nakłady pracy włożone w celu osiągnięcia tego wyso-

kiego poziomu integracji przez ekspertów fi rm Samsung i Su-

review są wiecej niż uzasadnione – twierdzi Peter Ainsworth, 

europejski menedżer produktu w Samsung Techwin Europe. 

– Instalatorzy i integratorzy systemów mogą teraz z przekona-

niem polecać swoim klientom produkty Samsung CCTV, wie-

dząc, że alarmowe centra odbiorcze wyposażone w oprogramo-

wanie Immix będą w stanie w pełni wykorzystać właściwości 

i funkcje naszych nowoczesnych produktów.

Firmy Samsung i Sureview uzgodniły program bieżącej 

integracji, w efekcie którego fi rma Samsung wprowadzi 

w 2010 roku 170 nowych produktów, w tym bogaty asorty-

ment produktów sieciowych (IP).

– Sformalizowanie naszego partnerstwa z fi rmą Samsung 

ma miejsce w szczególnym dla obu stron czasie i zaoferuje za-

równo końcowym użytkownikom, jak i integratorom elastycz-

ność i możliwość wyboru urządzeń do zdalnego monitoringu, 

 ponieważ liczba centrów monitorowania korzystających z opro-

gramowania Immix stale rośnie – twierdzi Chris Eckersley, 

dyrektor sprzedaży Sureview Systems International.

Immix jest oprogramowaniem dla alarmowego centrum 

odbiorczego, posiadającym atest UL i zaprojektowanym do 

odbierania sygnałów alarmowych ze standardowych odbior-

ników alarmów, kamer przemysłowych, urządzeń do analizy 

sygnałów wizyjnych oraz systemów kontroli dostępu. Immix 

koreluje zdarzenia alarmowe z materiałami wizyjnymi i fo-

nicznymi z obiektu i przedstawia je operatorowi alarmowego 

centrum odbiorczego w sposób zapewniający wysoki stopień 

automatyzacji i łatwość obsługi. 

Bezpośr. inf. David Solomons
DRS Marketing

Opracowanie: Redakcja

Integracja produktów 
fi rmy Samsung 
z oprogramowaniem Immix fi rmy Sureview

HID Global oferuje identyfi katory i czytniki przeznaczone dla 

instytucji i organizacji zarządzających i gospodarujących od-

padami. Oferowane rozwiązania są przewidziane zarówno dla 

instytucji gminnych i samorządowych, jak i przedsiębiorstw 

prywatnych, komunalnych oraz osób prywatnych.

System polega na wykorzystaniu techniki RFID (bezprze-

wodowej identyfi kacji radiowej). HID dysponuje identyfi -

katorami nadającymi się do zastosowania na pojemnikach, 

samochodach, w składowiskach itd.

Bezpośr. inf. Jeremy Hyatt 
Global Public Relations 
Tłumaczenie: Redakcja

Identyfi katory i czytniki  w ofercie fi rmy HID
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Firma Eneo poszerza swoją ofertę produktów telewizji dozo-

rowej IP. Wprowadza megapiselowe kamery serii NT, które 

cechują się bardzo dobrą jakością i przystępną ceną. W ofer-

cie fi rmy można znaleźć zarówno wersje kopułkowe, jak i kla-

syczne. W zależności od urządzenia oferowane rozdzielczości 

mieszczą się w zakresie od 704×576 do 1600×1200 pikseli. 

Kamery są wyposażone w przetworniki CCD lub CMOS. Do-

starczają obraz z maksymalną prędkością 25 kl./s. Dzięki fi l-

trowi IR odcinającemu promieniowanie podczerwone mogą 

pracować zarówno w dzień i w nocy. 

Bogata funkcjonalność
Kamery kopułkowe NLD oraz NXD posiadają zintegrowane 

obiektywy zmiennoogniskowe 2.8–12 mm ze sterowaniem DC. 

Aby skompensować silne źródło światła znajdujące się w tle 

obrazu, niektóre modele wykorzystują funkcję BLC, nato-

miast w sytuacji, gdy oświetlenie sceny nie jest równomierne, 

z pomocą przychodzi wydajny algorytm WDR, który rozja-

śnia ciemne obszary oraz przyciemnia obszary prześwietlone. 

Wszystkie kamery są wyposażone także w detektor ruchu oraz 

cyfrową funkcję PTZ, opartą na predefi niowanych obszarach 

zainteresowania (ROI – Region of Interest). Dostępne są wej-

ścia/wyjścia audio. Niektóre modele posiadają gniazdo na kartę 

SD, na którą można nagrywać sekwencje wizyjne w sytuacjach 

alarmowych (30-sekundowe klipy). Wraz z kamerą Eneo IP 

dostarczane jest bezpłatne oprogramowanie  NT-Manager. 

Można je stosować w instalacjach z maksymalnie 16 kamera-

mi. Oprogramowanie umożliwia podgląd obrazów i defi nio-

wanie warunków rejestracji (np. przez kalendarz, w sytuacji 

alarmowej, w przypadku detekcji ruchu itd.). 

Megapikselowe kamery Eneo pozwalają na dokonanie 

wyboru pomiędzy kopułkami a rozwiązaniami klasycznymi. 

W pierwszym przypadku są wyposażone w zintegrowany 

obiektyw oraz zewnętrzną aluminiową obudowę o klasie 

szczelności IP66. 

Standardy i protokoły (ONVIF, PoE)

Przedstawione kamery wykorzystują wiele protokołów sie-

ciowych (IPv4, SMTP, DDNS, HTTP, HTTPS, FTP, DHCP, 

DSCP, UPnP, RTSP, RTP, TCP, UDP, NTP). Warto wspo-

mnieć, że fi rma Videor, która jest członkiem ONVIF – forum 

ds. standaryzacji komunikacji sieciowej urządzeń CCTV, które 

zostało założone przez fi rmy Sony, Axis oraz Bosch – kładzie 

duży nacisk na zintegrowanie produktów Eneo z tym standar-

dem. Obecna, stosowana w kamerach Eneo wersja ONVIF 

to 1.01. Stosowane w nowych urządzeniach metody kom-

presji to H.264, MPEG-4 i MJPEG. Dwa strumienie wideo 

mogą być wysyłane jednocześnie w dwóch różnych formatach 

(H.264/MJPEG). 

Ponadto, aby ułatwić montaż, kamery Eneo IP mogą być 

zasilane przez sieć, w systemie PoE. Przewidziano także 

możliwość wykorzystania zasilaczy 12 V
DC

 i 24 V
AC

.

Bezpieczeństwo
Megapikselowe kamery Eneo pozwalają na jednoczesne zalo-

gowanie dziesięciu osób. Udostępniają bezpieczny, kodowa-

ny standard połączenia sieciowego HTTPS. Takie połączenie 

może być nawiązywane przez przeglądarkę lub przez dostępne 

oprogramowanie, które pozwala nie tylko na podgląd obrazu, 

ale również zdalną konfi gurację ustawień.

Bezpośr. inf. Krzysztof Krasowski
Videor Oddział w Polsce

Megapikselowe kamery IP 
w standardzie ONVIF  W
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Firma Bosch Security Systems informuje o wprowadzeniu 

do sprzedaży nowych, wysokowydajnych oświetlaczy LED 

AEGIS SuperLED, które odznaczają się zarówno wytrzyma-

łą konstrukcją o klasie szczelności IP66, jak również eleganc-

kim wzornictwem. Oświetlacze AEGIS SuperLED, dostępne 

w wersji promieniowania podczerwonego 850 nm oraz 940 nm, 

są przeznaczone do zastosowania w najbardziej wymagających 

systemach bezpieczeństwa. Oświetlacze mogą współpracować 

z kamerami Dinion fi rmy Bosch.

Zastosowana w oświetlaczach technologia Constant Light 

automatycznie reguluje wyjściowy strumień światła w celu 

kompensacji degradacji diod LED, która ma niekorzystny 

wpływ na skuteczność urządzenia. Poziom oświetlenia emi-

towanego przez typowy oświetlacz LED ulega zmniejszeniu 

nawet o 10% w ciągu kilku pierwszych miesięcy pracy i pogar-

sza się w czasie całej jego eksploatacji. W praktyce degradacja 

oświetlacza LED oznacza zmniejszenie zasięgu oraz gorszą 

jakość obrazu nocą. Są to niedogodności, na które zwracają 

uwagę zarówno specjaliści z dziedziny ochrony, instalatorzy, 

jak i użytkownicy końcowi urządzenia. Unikatowa technologia 

Constant Light, w którą zostały wyposażone wszystkie oświe-

tlacze AEGIS fi rmy Bosch, rozwiązuje ten problem. Technolo-

gia ta zapewnia niezmiennie wysoką jakość i wysoką czytelność 

obrazów zarejestrowanych nocą przez cały okres eksploatacji, 

czego potwierdzeniem jest pięcioletni okres gwarancji udzie-

lanej na te oświetlacze.

Cechą wyróżniającą oświetlacze AEGIS SuperLED spośród 

innych tego typu urządzeń jest innowacyjna technologia pro-

dukcji dyfuzora 3D (Black Diamond), który kieruje światło 

z pierwszego na dalszy plan pola widzenia kamery, dzięki  czemu 

obrazy nocne są oświetlone równomiernie, bez szczególnie ja-

snych punktów, prześwietleń czy zaciemnionych miejsc.

Wbudowana regulacja mocy pozwala na zasilanie oświe-

tlacza z dowolnego źródła niskonapięciowego, co ułatwia 

instalację urządzenia i znacznie obniża koszty eksploatacji. 

W urządzeniu znajduje się specjalny zasilacz impulsowy, bar-

dzo dobrze sprawdzający się w miejscach, w których dostępne 

jest tylko zasilanie sieciowe.

Oświetlacze AEGIS SuperLED optymalizują warunki pra-

cy zarówno kamer analogowych, jak i cyfrowych, z którymi 

współpracują. Pozwalają na tworzenie obrazów o wysokim 

kontraście i niskim zaszumieniu, dzięki czemu zwiększają wy-

dajność platform IP oraz funkcji inteligentnej analizy obrazu. 

Pozwala to zmniejszyć wymagania dotyczące wielkości dysków 

twardych i przepustowości sieci, a także znacznie redukuje 

liczbę fałszywych alarmów.

Daleki zasięg działania (ponad 300 m), wytrzymała kon-

strukcja o klasie szczelności IP66, niezawodność, niskie koszty 

utrzymania, powierzchniowo montowane diody LED – wszyst-

kie te cechy sprawiają, że oświetlacze AEGIS SuperLED są 

najlepszym rozwiązaniem w przypadku krytycznych zasto-

sowań zewnętrznych, takich jak wszelkiego rodzaju ochrona 

obwodowa czy miejsca użyteczności publicznej. Dzięki atrak-

cyjnemu wzornictwu oświetlacze AEGIS nadają się również 

do wykorzystania w miejscach publicznych, w obiektach han-

dlowych, a nawet w przestrzeniach mieszkalnych, a więc tam, 

gdzie wygląd i estetyka urządzenia dozorowego nabierają 

szczególnego znaczenia.

Bezpośr. inf. Bosch Security Systems

Nowy oświetlacz LED 
o wysokiej wydajności w ofercie fi rmy Bosch
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Zestawy do programowania kart 
EM 125 kHz oraz 13.56 MHz Mifare

Roger Sp. j.

Gościszewo 59

82-400 Sztum, woj. pomorskie

Produkcja: tel. (55) 272 01 32, faks (55) 272 01 33

e-mail: roger@roger.pl

http://www.roger.pl

CPK-1
Zestaw do programowania kart standardu EM 125 kHz z chipem 
Q5 (karty EMC-4). W skład zestawu wchodzą: czytnik PRT66EM, 
10 niezaprogramowanych kart zbliżeniowych, interfejs komunikacyjny 
RUD-1, CD-ROM z programem RARC oraz kluczem licencyjnym.

PRT66EM
Zewnętrzny czytnik/programator kart 
EM 125 kHz z układem Q5.

PRT66MF
Zewnętrzny czytnik/programator kart 
standardu ISO/IEC 14443A i Mifare.

RUD-1
Uniwersalny, przenośny 
interfejs komunikacyjny 
USB-RS485, zasilany 
bezpośrednio z gniazdka 
USB, posiada wbudowaną 
przetwornicę impulsową 
(12V) do zasilania progra-
mowanego urządzenia.

RARC
Program RARC służy do obsługi czytników serii 
PRTxxEM oraz PRTxxMF. Podstawowa wersja programu 
umożliwia pełne skonfi gurowanie czytnika, a także 
ściąganie zdarzeń zarejestrowanych w jego pamięci 
i jest bezpłatna.

RARC-LICENSE 
Licencja umożliwiająca wykorzystanie czytników PRTxxEM 
i PRTxxMF do programowania kart zbliżeniowych.

CPK-2
Zestaw do programowania kart standardu Mifare 13.56 MHz. 
W skład zestawu wchodzą: czytnik PRT66MF, 10 kart 
zbliżeniowych Ultralight, interfejs komunikacyjny RUD-1,   
CD-ROM z programem RARC oraz kluczem licencyjnym.
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SL2000F & SL2000F-VP
Nowe zamki szyfrowe serii SL2000

Roger Sp. j.

Gościszewo 59

82-400 Sztum, woj. pomorskie

Produkcja: tel. (55) 272 01 32, faks (55) 272 01 33

e-mail: roger@roger.pl

http://www.roger.pl

SL2000F
wewnętrzny zamek szyfrowy • 
obudowa z ABS • 
zaciski śrubowe • 
klawiatura silikonowa z podświetleniem • 
możliwość instalacji bezpośrednio na puszce • 
elektroinstalacyjnej 60 mm

SL2000F-VP
zewnętrzny, wandaloodporny zamek szyfrowy• 
górny korpus obudowy oraz klawisze wykonane ze stopu • 
aluminium i pokryte powłoką w kolorze srebrny metalik
kabel podłączeniowy 0,5 m • 
możliwość instalacji bezpośrednio na puszce • 
elektroinstalacyjnej 60 mm

Elektroniczne zamki szyfrowe serii SL2000 zostały zaprojektowane jako proste i tanie urządzenia kontroli dostępu bazujące na identyfi kacji 
użytkowników za pomocą kodów PIN. Wszystkie zamki serii SL2000 oferują tą samą funkcjonalność, a różnią się stylistyką obudowy, 
konstrukcją mechaniczną oraz środowiskiem pracy (praca na zewnątrz lub wewnątrz budynków).

Charakterystyka
jedno wyjście przekaźnikowe 1.5A/30V oraz dwa wyjścia tranzystorowe• 
sygnalizacja alarmów na wyjściu tranzystorowym ALARM• 
współpraca z czujnikiem otwarcia drzwi• 
możliwość podłączenia przycisku wyjścia od środka• 
kod administratora do celów programowania i zarządzania kodami użytkowników• 
kod główny do zmiany aktualnego stanu uzbrojenia zamka• 
55 kodów użytkowników posiadających uprawnienie do otwarcia drzwi• 
możliwość czasowej blokady zamka po trzykrotnym • 
wprowadzeniu błędnego kodu
możliwość blokady dostępu, gdy zamek jest w trybie uzbrojenia• 
programowalna długość kodów• 
indeksowanie użytkowników• 
nieulotna pamięć• 
trzy wskaźniki LED oraz Buzzer• 
zasilanie 10-15VDC• 
ochrona antysabotażowa (tamper)• 
znak CE• 
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System wieloabonentowy serii 2400

System wieloabonentowy serii 2400 przezna-
czony jest do instalacji zarówno w prostych, jak 
i w bardzo rozbudowanych aplikacjach - mak-
symalna liczba obsługiwanych przez system 
abonentów wynosi 2400. U każdego lokatora 
może być zainstalowane  do 3 urządzeń (jedno 
urządzenie typu Master i dwa urządzenia typu 
Slave).

Lokator może mieć zainstalowany prosty uni-
fon, umożliwiający kontakt głosowy z osobą 
odwiedzającą, jak i monitor (czarno-biały lub 
kolorowy), pozwalający także na obserwację 
wizualną osoby odwiedzającej.

System umożliwia zastosowanie zarówno paneli 
zewnętrznych audio, jak wideo - wyposażonych 
w moduł kamery (czarno-biały lub kolorowy). 
Panele zewnętrzne występują w wersji przyci-
skowej lub z klawiaturą numeryczną (umożli-
wiającą dodatkowo wybór lokatora za pomocą 
spisu lokatorów oraz otwieranie zamka elek-
trycznego przy użyciu indywidualnych kodów).

System może być wyposażony w unifon in-
stalowany w portierni, przez co lokatorzy 
mogą mieć kontakt z osobą dozorującą (por-
tierem). Dzięki dużej elastyczności możliwe 
jest skonfi gurowanie systemu dla małych, 
pojedynczych bloków, jak i całych osiedli 
zamkniętych, gdzie ogrodzonych może być 
klikanaście budynków, a całość jest nadzoro-
wana przez kilku portierów.

GDE POLSKA

Włosań, ul. Świątnicka 88

32-031 Mogilany

Dystrybucja: tel./faks (12) 256 50 35, 256 50 25

faks (12) 270 56 96

e-mail: biuro@gde.pl
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Zwory elektromagnetyczne SCOT

Zwory elektromagnetyczne stosuje się w systemach kontroli dostępu zamiennie z elektrozaczepami rewersyjnymi, wszędzie tam, gdzie 
przepisy bezpieczeństwa wymagają otwarcia drzwi po zaniku napięcia w systemie kontroli dostępu (np. podczas pożaru instalacji 
elektrycznej). W obwód zasilania zwory elektromagnetycznej można włączyć również przycisk wyjścia alarmowego, umożliwiając do-
datkowo otwarcie drzwi w sytuacjach awaryjnych. Najczęściej tego typu zamki elektryczne instaluje się na wyjściach ewakuacyjnych, 
przeciwpożarowych i w budynkach użyteczności publicznej.

Zwora elektromagnetyczna nie posiada ruchomych elementów mechanicznych, przez co praktycznie nie występuje zużycie elementów 
urządzenia. Z tego względu stosowana jest w miejscach o dużym natężeniu ruchu, gdzie kontrolowane drzwi są często otwierane. 
Zmniejsza to częstotliwość zabiegów konserwacyjnych i serwisowych. Dodatkowe uchwyty montażowe typu „L”, „ZL”, „UL” pozwalają 
na montaż zwory praktycznie na każdych drzwiach.

Sygnalizacja
Zwora elektromagnetyczna wyposażona jest w przekaźnik NO/NC, który może być wykorzystany w systemie kontroli dostępu informu-
jąc o otwarciu / zamknięciu sterowanych drzwi. Dzięki temu możemy przekazać informację np. do systemu alarmowego, informując 
o stanie drzwi.

Dioda LED
Na obudowie zwory znajduje się dwukolorowa dioda informująca o stanie kontrolowanego przejścia. Jeżeli drzwi są zamknięte i na 
zworę podane jest napięcie zasilające, jest to sygnalizowane zielonym kolorem świecenia diody – jeżeli drzwi zostaną otwarte lub będą 
niedomknięte – dioda będzie świecić kolorem czerwonym. Jeżeli cewka zwory elektromagnetycznej nie jest zasilana (np. podczas 
trwania impulsu sterującego) – dioda jest wygaszona.

Zwory elektromagnetyczne SCOT są alterna-
tywą dla powszechnie stosowanych w sys-
temach kontroli dostępu elektrozaczepów. 
Zwora składa się z elementu wykonawczego 
zawierającego elektromagnes, montowa-
nego na ramie drzwi, oraz metalowej płytki 
– zwornika, umieszczanej na skrzydle drzwi. 
Zasilona cewka elektromagnesu przyciąga 
zwornik, co uniemożliwia otwarcie skrzydła 
drzwi i zabezpiecza w ten sposób wejście. 
W zależności od modelu zwory maksymalny 
nacisk na drzwi przy którym elektromagnes 
utrzymuje kontakt ze zwornikiem wynosi 
180, 280, 350, 540 kg. Wszystkie zwory 
elektromagnetyczne SCOT przystosowane 
są do pracy z napięciem 12 lub 24 VDC.

Model Maksymalny nacisk na 
drzwi Sygnalizacja Dioda LED Zasilanie Wymiary

EL-350 180 kg – – 12VDC / 300mA lub 24VDC / 150mA 170 x 41 x 20 mm

EL-350S 180 kg NC – 12VDC / 300mA lub 24VDC / 150mA 183 x 41 x 20 mm

EL-600SL 280 kg NO/NC + 12VDC / 480mA lub 24VDC / 240mA 250 x 48 x 26 mm

EL-600TSL 280 kg NO/NC + 12VDC / 480mA lub 24VDC / 240mA 250 x 48 x 26 mm

EL-800SL 350 kg NO/NC + 12VDC / 500mA lub 24VDC / 250mA 285 x 55 x 29 mm

EL-800WS 350 kg NC – 12VDC / 500mA 228 x 52 x 27 mm

EL-800DSL 2 x 350 kg NO/NC + 2 x 12VDC / 500mA lub 2 x 24VDC / 250mA 570 x 55 x 29 mm

EL-1200SL 540 kg NO/NC + 12VDC / 420mA lub 24VDC / 210mA 265 x 75 x 40 mm

EL-1200DSL 2 x 540 kg NO/NC + 2 x 12VDC / 420mA lub 2 x 24VDC / 210mA 530 x 75 x 40 mm

GDE POLSKA

Włosań, ul. Świątnicka 88

32-031 Mogilany

Dystrybucja: tel./faks (12) 256 50 35, 256 50 25

faks (12) 270 56 96

e-mail: biuro@gde.pl
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Kamera kopułowa V2810PVR

wysoka rozdzielczość 550 TVL• 
funkcja DSS (Digital Slow Shutter) regulowana w zakresie do • 
32 obrazów
mechaniczny fi ltr podczerwieni, tryb kolorowy i czarnobiały • 
efektywny zasięg promiennika podczerwieni do 15 m• 
wyjście serwisowe sygnału wizji• 
trzyosiowa regulacja położenia modułu kamery• 
wbudowany obiektyw o zmiennej ogniskowej 3,8÷9,5 mm • 
z automatyczną przysłoną DC 
estetyczna obudowa• 

Kompaktowe kamery B2810PVF oraz B2310PVF posiadają po-
dobną funkcjonalność do powyższej kamery.

Właściwości:
kamera dzień/noc • 
przetwornik 1/3" Sony Super HAD • 
wysoka rozdzielczość 550 TVL • 
mechaniczny fi ltr podczerwieni  TDN (ICR) • 
czułość: 0,3 lx (kolor), 0,1 lx (B/W), 0,008 lx (DSSx32, • 
kolor), 0,0008 lx (DSSx32, B/W), 0 lx (IR LED włączone) 
obiektyw 3,8 • ÷ 9,5 mm 
cyfrowy zoom • 
AGC, Flickerless, BLC, D/N, DSS, zoom • 
obudowa kopułkowa o średnicy 100 mm • 

Najważniejsze funkcje wandaloodpornej 
kamery kopułowej V2810PVR to:

Dane techniczne

Model V2810PVR

Standard sygnału wideo PAL

System skanowania 2:1 z przeplotem

Częstotliwość skanowania w poziomie (H) 15,625 kHz

Częstotliwość skanowania w pionie (V) 50 Hz

Przetwornik 1/3" SONY Super HAD CCD

Rozdzielczość efektywna 752(H) × 582(V) 440K

Liczba linii 550 TVL

Wyjście wideo 1,0V p-p, 75 Ohm

Odstęp sygnał/szum >50dB

Obiektyw f=3,8 ÷ 9,5 mm, F1,2

Cyfrowy zoom 2×

Tryb dzień/noc mechaniczny fi ltr IR z czujnikiem

Podczerwień IR LED 20EA (850nm, 30°), czujnik 1EA

Zasięg doświetlenia max. 15 m

Czułość 0,3 lx / 0,00 lx (IR LED włączone)

Cyfrowa redukcja szumu automatyczna, SDNR

Balans bieli automatyczny

Funkcja DSS do 32 ramek obrazu

Automatyczna regulacja wzmocnienia (AGC) tak

Kompensacja światła tylnego BLC, Wł. / Wył.

Redukcja migotania Wł./Wył.

Odbicie lustrzane obrazu w poziomie

Elektroniczna migawka 1/50 ~ 1/120 000 sek.

Stopień ochrony IP IP65

Zasilanie 12VDC / 24VAC

Pobór prądu max. 500 mA

Wymiary ( Ø x wys.) montaż natynkowy: 100 x 124,5 mm 
montaż podtynkowy: 100 x 111 mm

Temperatura pracy / Wilgotność -10°C~45°C / 30%~80% RH

Masa 1130 g

GDE POLSKA

Włosań, ul. Świątnicka 88

32-031 Mogilany

Dystrybucja: tel./faks (12) 256 50 35, 256 50 25

faks (12) 270 56 96

e-mail: biuro@gde.pl
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Kamera kopułowa DFL-21S

Kopułowa kamera DFL-21S o wysokiej czułości i bardzo wysokiej rozdzielczości (600 TVL w trybie kolorowym, 650 TVL w trybie B/W) 
wyróżnia się wierną reprodukcją kolorów. Kamera dedykowana jest do zastosowań wewnętrznych. Powyższe cechy są konsekwencją 
zastosowania wysokiej jakości procesora DSP „Monalisa”. 

Kamera wyróżnia się:
Trzyosiową regulacją położenia modułu kamery: regulacja • 
pionowa, pozioma oraz obrót wokół własnej osi 
SBLC – ulepszona odmiana BLC, czyli kompensacji światła • 
tylnego

Kamera DBM-21VD cechuje się podobną funkcjonalnością, do-
datkowo została wzbogacona o ekranowe menu (OSD) i obiek-
tyw ze zmienną ogniskową 4÷9 mm. 

Właściwości:
kamera dzień/noc • 
przetwornik 1/3” Sony Super HAD II • 
bardzo wysoka rozdzielczość • 
600 TVL (kolor) / 650 TVL (B/W) 
automatyczny tryb pracy dzień/noc, • 
czułość 0,05 lx (tryb kolorowy) • 
obiektyw 3,8 mm • 
AGC, SBLC, AWB • 
zasilanie 12 V DC • 
obudowa kopułkowa o średnicy 85 mm • 

Dane techniczne

Model DFL-21S

Standard sygnału wideo PAL

System skanowania 2:1 z przeplotem

Częstotliwość skanowania w poziomie (H) 15,625 kHz

Częstotliwość skanowania w pionie (V) 50 Hz

Przetwornik 1/3" SONY Super HAD CCD

Rozdzielczość efektywna 752(H) × 582(V) 440K

Liczba linii 600 TVL

Wyjście wideo 1,0V p-p, 75 Ohm

Odstęp sygnał/szum >50 dB

Obiektyw f=3,8 mm

Tryb dzień/noc auto

Czułość 0,05 lx

Balans bieli automatyczny

Automatyczna regulacja wzmocnienia (AGC) tak

Kompensacja światła tylnego SBLC, automatyczna

Elektroniczna migawka 1/50~1/120 000 s

Zasilanie 12 VDC

Pobór prądu maks. 150 mA

Wymiary ( Ø x wys.) 113,2 × 79,15 mm

Temperatura pracy / Wilgotność -10°C~45°C / 30%~80% RH

Masa 210 g

GDE POLSKA

Włosań, ul. Świątnicka 88

32-031 Mogilany

Dystrybucja: tel./faks (12) 256 50 35, 256 50 25

faks (12) 270 56 96

e-mail: biuro@gde.pl
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GOLD-PLUS inteligentny tester akumulatorów z ręczną kalibracją

Alarmnet Sp. j.

ul. Karola Miarki 20c

01-496 Warszawa

Dystrybucja: tel. (22) 663 40 85, faks (22) 833 87 95

e-mail: biuro@alarmnet.com.pl

http://www.alarmnet.com.pl

Inteligentny Tester Akumulatorów GOLD-PLUS został 
zaprojektowany do testowania akumulatorów 6-voltowych 
o pojemności od 1,2  h do 12 Ah oraz 12-voltowych o pojemności 
od 1,2 Ah do 100 Ah. Zastosowana technologia symulacji pełnego 
rozładowania skraca normalny test rozładowania z 20 godzin 
do 20 sekund. Automatycznie wyświetla napięcie akumulatora 
i aktualną pojemność. Dzięki funkcji kalibracji testera możliwe 
jest testowanie szczelnych akumulatorów (SLA) wykonanych 
w technologii AGM, żelowych do pracy cyklicznej oraz 
akumulatorów samochodowych. Akumulatory można testować 
wielokrotnie bez przerw pomiędzy pomiarami. Wbudowana 
dioda LED ostrzega przed odwróceniem polaryzacji.

Wymiana akumulatora jest zalecana, jeżeli jego współczynnik 
pojemności spada poniżej 65%. Na obudowie umieszczona 
jest tabela referencyjna wskazująca, kiedy akumulator powinien 
zostać doładowany lub wymieniony.

Cechy charakterystyczne

Testuje w ciągu 20 sekund 6- i 12-voltowe szczelne akumulatory • 
(SLA) - AGM i żelowe oraz akumulatory samochodowe,
automatycznie wyświetla napięcie akumulatora i aktualną • 
pojemność,
może być skalibrowany do testowania akumulatorów • 
szczelnych, żelowych i samochodowych o pojemności 
od 1,2 Ah do 100 Ah,
zabezpieczony przed odwróceniem polaryzacji,• 
testuje akumulatory szybko, dokładnie i jest łatwy w użyciu,• 
zastosowanie – akumulatory w systemach alarmowych, • 
zasilaczach UPS, samochodach elektrycznych i spalinowych.

Parametry techniczne

Model GOLD- PLUS

Typy akumulatorów
szczelne (SLA) – AGM i żelowe
samochodowe akumulatory obsługowe

Pojemność akumulatorów 6 V 1,2 Ah – 12 Ah oraz 12 V 1,2Ah – 100 Ah

Impulsowe obciążenie akumulatora podczas pomiaru
6 A dla akumulatorów 1,2Ah – 9,9Ah,
18 A dla akumulatorów 10Ah – 100Ah

Kalibracja Ah
Kalibrowany w pozycji 0 dla nowego, w pełni naładowanego akumulatora SLA o temperaturze 
20-25 °C. Regulacja kalibracji w zakresie 00-99 dla akumulatorów żelowych i samochodowych

Wyświetlacz podświetlany LCD

Ostrzeżenie o odwróconej polaryzacji czerwona dioda LED

Ostrzeżenie o zbyt niskim napięciu akumulatora dla 6V < 5,25 VDC, dla 12 V <12,0 VDC

Tolerancja pomiaru Ah +/- 10 % (zależy od konstrukcji i parametrów produkcyjnych)

Tolerancja pomiaru VDC +/- 2 %

Zabezpieczenie odwrócenia polaryzacji tak

Zdolność wykonania kolejnych testów natychmiastowa

Obudowa ABS

Szczelność IP54

Wymiary 210 mm × 110 mm × 41 mm

Masa 600 g (w opakowaniu)

Wyposażenie Przewody testowe, futerał, certyfi kat zgodności, etykiety na akumulatory

Gwarancja 1 rok
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Rejestratory cyfrowe 4-, 8- i 16-kanałowe 4sec serii LCD

Alarmnet Sp. j.

ul. Karola Miarki 20c

01-496 Warszawa

Dystrybucja: tel. (22) 663 40 85, faks (22) 833 87 95

e-mail: biuro@alarmnet.com.pl

http://www.alarmnet.com.pl

Zintegrowane rejestratory serii 4SEC2000LCD posiadają funkcjonalność kompletnego stanowiska nadzoru CCTV. Wysokiej klasy 
monitory LCD przeznaczone do pracy ciągłej zapewniają doskonały obraz. Przyciski i pokrętła poniżej monitora oraz pilot pozwalają 
na sterowanie zapisem i podglądem z kamer, podłączenie do sieci Internet pozwala na zdalne sterowanie oraz podgląd obrazu nawet 
na telefonie komórkowym. 

Dzięki zastosowaniu podwójnego kodowania, obraz zapisany w kompresji JPEG2000 ma doskonałą jakość, a dzięki kompresji H.264 
transmisja sieciowa nie ma zbyt wygórowanych wymagań przepustowości łącza.

Podgląd zdalny może być realizowany przez za-
łączone oprogramowanie klienta, przeglądarkę 
internetową, telefon komórkowy lub w przy-
padku systemów wielostanowiskowych przez 
CMS (Centralny System Monitorowania). Dzięki 
zwartej obudowie rejestrator nie zajmuje więcej 
miejsca niż standardowy monitor LCD.

Cechy
Podwójny algorytm kompresji:• 

Zapis i odtwarzanie JPEG2000 • 
Transmisja przez Internet H.264• 

Wysoka jakość zapisanego materiału• 
Tryb pracy – Duplex / Triplex• 
Złącze USB do archiwizacji danych• 
Sterowanie PTZ• 
Wygodne wyszukiwanie i przeglądanie • 
materiału
Łącze USB do aktualizacji oprogramo-• 
wania
Menu w języku polskim• 
Zdalne oprogramowanie• 
DDNS• 
Pilot• 
Audio: 4 wejścia, 1 wyjście• JPEG2000 – najlepsza jakość zapisanego materiału, H.264 – najszybsza transmisja

Dane techniczne

Model 4SEC2004LCD10 4SEC2008LCD19 4SEC2016LCD19

Monitor TFT-LCD 10,2" WVGA 19" SXGA 19" SXGA

Ilość wejść wideo 4 8 przelotowych 16 przelotowych

Audio 4 wejścia 1 wyjście

Kompresja JPEG2000 – zapis i odtwarzanie / H.264 – transmisja przez sieć LAN

Wyjścia wideo Monitor / spot

Dyski 1 SATA 2 SATA

Podział ekranu 1, 4 1, 4, 6, 8, 9 1, 4, 6, 8, 9, 13, 16

Rozdzielczość zapisu Pełny ekran – 720×288, podział – 360×288

Prędkość zapisu (PAL)
50 fps (720×288)

 100 fps (360×288)
100 fps (720×288)
200 fps (360×288)

Prędkość podglądu W czasie rzeczywistym dla wszystkich kanałów

Wielozadaniowość Triplex (Odtwarzanie / Zapis / Ethernet)

PIP / ZOOM Tak / Tak

Detekcja ruchu Strefa 16×12

Tryby zapisu Ciągły / Detekcja / Kalendarz / Alarm / Ręczny

Wyszukiwanie zapisu Procent zapisu / Data&Czas / Zdarzenia

Zabezpieczenie Hasła: Administratora, Managera oraz 8 użytkowników

Wejścia alarmowe 4 (NO/NC) 8 (NO/NC) 16 (NO/NC)

Wyjścia 1 przekaźnikowe

Archiwizacja USB / Zdalne oprogramowanie

Temperatura pracy od 5°C do 40°C

Wilgotność < 90%

Wymiary (SxWxG) 282×325×180 mm 418×440×230 mm

Masa ok. 6 kg (bez dysków) ok. 10 kg (bez dysków)

Zasilanie 12 VDC (zasilacz w komplecie)



Pronto – Drukarka do kart identyfi kacyjnych

ACSS ID Systems Sp. z o.o.

ul. Karola Miarki 20C

01-496 Warszawa

Dystrybucja: tel. (22) 832 47 44, faks (22) 832 46 44

e-mail: biuro@acss.com.pl

http://www.acss.com.pl

Mała, kompaktowa drukarka o nowoczesnym wyglądzie do zastoso-
wania w każdej fi rmie i w każdym miejscu. Do szybkiego drukowania 
identyfi katorów oraz różnego rodzaju kart plastikowych. Drukarka 
Pronto jest łatwa w konfi guracji i użytkowaniu, posiada instrukcję 
i sterowniki w języku polskim do Windows 2000, XP, Vista, 7 i zapew-
nia niezawodne drukowanie kart przez wiele lat. Drukarka Magicard 
Pronto umożliwia wykorzystanie HoloKote™ i HoloPatch™ – opaten-
towanych zabezpieczeń przed nieautoryzowanym kopiowaniem kart.

Dzięki drukarce Pronto samodzielnie wykonasz kolorowe i mono-
chromatyczne nadruki wysokiej jakości.

Specyfi kacja techniczna
Wydruk karty w kolorze od krawędzi do krawędzi w 35 sekund• 
Monochromatyczny wydruk karty w 7 sekund• 
TRW - Thermal Rewritable (wielokrotny zadruk termiczny)• 
Interfejs do PC: USB rev. 1.1. (kompatybilny z USB 2.0)• 
Sterowniki w języku polskim: Windows 2000, XP, Vista, 7• 
Rozdzielczość wydruku: 300 dpi• 
Zasilanie: 90-265 V / 47-63 Hz • 
Wymiary / Masa: 270 mm × 215 mm × 233 mm / 4,4 kg• 
Temperatura pracy: od 10°C do 30°C • 
Gwarancja: 2 lata • 

Taśmy
YMCKO 5 paneli nadruk 300 kart (MA300YMCKO)• 

YMCKO 5 paneli  nadruk 100 kart (MA100YMCKO)• 

Monochromatyczna czarna nadruk 1000 kart (MA1000K-BLACK)• 

Monochromatyczna czarna plus overlay nadruk 600 kart (MA600KO)• 
Monochromatyczna biała nadruk 1000 kart (MA1000K-WHITE)• 

Monochromatyczna czerwona nadruk 1000 kart (MA1000K-RED)• 

Monochromatyczna niebieska nadruk 1000 kart (MA1000K-BLUE)• 

Monochromatyczna zielona nadruk 1000 kart (MA1000K-GREEN)• 

Monochromatyczna złota nadruk 1000 kart (MA1000K-GOLD)• 

Monochromatyczna srebrna nadruk 1000 kart (MA1000K-SILVER• )

Karty
Drukuje na wszystkich standardowych kartach PCV ISO CR-80 
(85,6 × 54) oraz CR-79 (84,1 × 52,4) o grubości od 0,51 mm do 
1,02 mm, kartach magnetycznych, zbliżeniowych, samoprzylep-
nych, HoloPatch i kartach do wielokrotnego zadruku TRW.

Zestaw czyszczący
1 szt. rolki czyszczącej dostarczanej z każdą taśmą• 
10 szt. kart czyszczących, 1 fl amaster (CK1)• 
5 wałków czyszczących plus wymienna oś wałka• 
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System rejestracji gości VisitBook

System rejestracji gości VisitBook jest narzędziem 
służącym do wspomagania pracy recepcji. Zastępuje 
papierową księgę gości – jest jej elektronicznym odpo-
wiednikiem. System umożliwia rejestrację danych osób 
odwiedzających budynek wraz z wydrukiem ich prze-
pustek. Proces wydruku przepustki gościa oraz prze-
chwycenia jego zdjęcia jest płynny i szybki. Rejestrację 
wejścia i wyjścia gościa można zautomatyzować stosu-
jąc czytnik kodów kreskowych. Program VisitBook jest 
dostępny w czterech wersjach: Lite, Pro, ProEx i xFR. 

Wersja Lite pozwala na drukowanie przepustek z pod-
stawowymi danymi personalnymi, a rejestracji wejść 
i wyjść dokonuje pracownik recepcji. 

Wersja Pro dodatkowo umożliwia nadruk na przepustce 
kodu kreskowego wykorzystywanego przy automatycz-
nej rejestracji wejść/wyjść. 

ProEx jest wersją bardziej rozbudowaną w porównaniu 
do wcześniejszych. Umożliwia wydruk przepustki wraz 
ze zdjęciem i zawiera m.in. funkcję projektowania wła-
snych wzorów przepustek. 

Podstawową zaletą różniącą czwartą wersję xFR od pozostałych jest zastosowana w niej platforma SQL zapewniająca szybkość i nie-
zawodność obsługi dużych, ruchliwych obiektów. 

Wydruk przepustek jest możliwy na standardowych drukarkach biurowych oraz drukarkach do kart PVC (tylko wersja Pro-Ex i xFR). 
Główną zaletą użycia systemu jest możliwość raportowania w czasie rzeczywistym, np. raport pożarowy, raport gości w obiekcie, raport 
ruchów gości itp. Program ponadto zawiera kilka użytecznych funkcji, takich jak: menedżer personelu, menedżer kontrahentów, obsługa 
konferencji.

Wybrane funkcje systemu 
VisitBook

wersja
LITE

wersja
PRO

wersja
PRO EX

wersja
xFR

Kontrola gości, 
kontrahentów, personelu tak tak tak tak

Rejestracja wstępna – tak tak tak

Lista regularnych gości – tak tak tak

Pobieranie zdjęcia – – tak tak

Czytnik kodów kreskowych – tak tak tak

Elektroniczny podpis – – tak tak

Przepustka pojazdu – – tak tak

Drukowanie na PVC – – tak tak

Format bazy danych Access Access Access MSSQL / MySQL

Dostępność w sieci – tak tak tak

Administracja konferencji/
wystaw – – tak tak

Własne wzory przepustek – – tak tak

Raport standardowy tak tak tak tak

Raporty defi niowane – tak tak tak

Zabezpieczenie sprzętowe klucz USB klucz USB klucz USB klucz USB

ACSS ID Systems Sp. z o.o.

ul. Karola Miarki 20C

01-496 Warszawa

Dystrybucja: tel. (22) 832 47 44, faks (22) 832 46 44

e-mail: biuro@acss.com.pl

http://www.acss.com.pl
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ADT Fire and Security Sp. z o.o. 
ul. Palisadowa 20/22
01-940 Warszawa
tel. (22) 430 83 01
faks (22) 430 83 02
e-mail: adtpoland@tycoint.com
www.adt.pl

ALARM SYSTEM
Marek Juszczyński
ul. Kolumba 59
70-035 Szczecin
tel. (91) 433 92 66
faks (91) 489 38 42 
e-mail: biuro@bonelli.com.pl
www.bonelli.com.pl

ALARMNET Sp. J.
ul. Karola Miarki 20C
01-496 Warszawa
tel. (22) 663 40 85
faks (22) 833 87 95
e-mail: biuro@alarmnet.com.pl
www.alarmnet.com.pl

ALARMTECH POLSKA Sp. z o.o.
Oddział:
ul. Kielnieńska 115
80-299 Gdańsk
tel. (58) 340 24 40
faks (58) 340 24 49
e-mail: info@alarmtech.pl
www.alarmtech.pl

ALDOM F.U.H.
ul. Łanowa 63
30-725 Kraków 
tel. (12) 411 88 88 
faks (12) 294 18 88
e-mail: handel@aldom.pl
www.aldom.pl

ALKAM SYSTEM Sp. z o.o.
ul. Bydgoska 10
59-220 Legnica
tel. (76) 862 34 17, 862 34 19 
faks (76) 862 02 38
e-mail: alkam@alkam.pl
www.alkam.pl

3D 
Wielobranżowe Przedsiębiorstwo Sp. z o.o.
ul. Kościuszki 27C
85-079 Bydgoszcz
tel. (52) 321 02 77
faks (52) 321 15 12
e-mail: biuro@3d.com.pl
www.3d.com.pl

AAT Holding sp. z o.o.
ul. Puławska 431
02-801 Warszawa
tel. (22) 546 05 46
faks (22) 546 05 01
e-mail: aat.warszawa@aat.pl 
www.aat.pl

Oddziały:
ul. Koniczynowa 2A, 03-612 Warszawa II
tel./faks (22) 743 10 11, 811 13 50 
e-mail: aat.warszawa-praga@aat.pl

ul. Łęczycka 37, 85-737 Bydgoszcz
tel./faks (52) 342 91 24, 342 98 82
e-mail: aat.bydgoszcz@aat.pl

ul. Ks. W. Siwka 17, 40-318 Katowice
tel./faks (32) 351 48 30, 256 60 34
e-mail: aat.katowice@aat.pl

ul. Prosta 25, 25-371 Kielce
tel./faks (41) 361 16 32/33
e-mail: aat.kielce@aat.pl

ul. Mieszczańska 18/1, 30-313 Kraków
tel./faks (12) 266 87 95, 266 87 97
e-mail: aat.krakow@aat.pl

ul. Energetyków 13a, 20-468 Lublin
tel. (81) 744 93 65/66
faks (81) 744 91 77
e-mail: aat.lublin@aat.pl

ul. Dowborczyków 25, 90-019 Łódź
tel./faks (42) 674 25 33, 674 25 48
e-mail: aat.lodz@aat.pl

ul. Racławicka 82, 60-302 Poznań
tel./faks (61) 662 06 60/62
e-mail: aat.poznan@aat.pl

Al. Niepodległości 659, 81-855 Sopot
tel./faks (58) 551 22 63, 551 67 52
e-mail: aat.sopot@aat.pl

ul. Zielona 42, 71-013 Szczecin
tel./faks (91) 483 38 59, 489 47 24
e-mail: aat.szczecin@aat.pl

ul. Na Niskich Łąkach 26, 50-422 Wrocław
tel./faks (71) 348 20 61, 348 42 36
e-mail: aat.wroclaw@aat.pl

ACSS ID Systems Sp. z o.o.
ul. Karola Miarki 20C
01-496 Warszawa
tel. (22) 832 47 44
faks (22) 832 46 44
e-mail: biuro@acss.com.pl
www.acss.com.pl

ALPOL Sp. z o.o. 
ul. Ks. F. Ścigały 10
40-208 Katowice
tel. (32) 790 76 56
Infolinia 0 801 77 77 90
faks (32) 790 76 60
e-mail: katowice@e-alpol.com.pl
www.e-alpol.com.pl 

Oddziały:
ul. Warszawska 56, 43-300 Bielsko-Biała
tel. (32) 790 76 21
faks (32) 790 76 64
e-mail: bielsko@e-alpol.com.pl

ul. Łęczycka 55, 85-737 Bydgoszcz
tel. (32) 720 39 65
faks (32) 790 76 85
e-mail: bydgoszcz@e-alpol.com.pl

ul. Uszczyka 11, 44-100 Gliwice
tel.  (32) 790 76 23
faks (32) 790 76 65
e-mail: gliwice@e-alpol.com.pl

Al. Solidarności 15b, 25-323 Kielce
tel. (32) 720 39 82
faks (32) 790 76 94
e-mail: kielce@e-alpol.com.pl

ul. Pachońskiego 2a, 31-223 Kraków
tel. (32) 790 76 46
faks (32) 790 76 73
e-mail: krakow@e-alpol.com.pl

ul. Grenadierów 13, 20-331 Lublin
tel. (32) 790 76 50
faks (32) 790 76 74
e-mail: lublin@e-alpol.com.pl

ul. Wigury 21, 90-319 Łódź 
tel. (32) 790 76 25
faks (32) 790 76 66
e-mail: lodz@e-alpol.com.pl

ul. Kutrzeby 16G, 61-714 Poznań
tel. (32) 790 76 37
faks (32) 790 76 70
e-mail: poznan@e-alpol.com.pl

ul. Rzemieślnicza 13, 81-855 Sopot
tel. (32) 790 76 43
faks (32) 790 76 72
e-mail: sopot@e-alpol.com.pl

ul. Dąbrowskiego 25, 70-100 Szczecin
tel. (32) 790 76 30
faks (32) 790 76 68
e-mail: szczecin@e-alpol.com.pl

ul. Modzelewskiego 35/U9, 02-679 Warszawa-Mokotów
tel. (32) 790 76 34
faks (32) 790 76 69
e-mail: warszawa@e-alpol.com.pl

ul. Floriana 3/5, 04-664 Warszawa-Praga
tel. (32) 790 76 33
faks (32) 790 76 71
e-mail: warszawa2@e-alpol.com.pl

ul. Stargardzka 7-9, 54-156 Wrocław
tel. (32) 790 76 27
faks (32) 790 76 67
e-mail: wroclaw@e-alpol.com.pl

AMBIENT SYSTEM Sp. z o.o.
ul. Sucha 25
80-531 Gdańsk
tel. (58) 345 51 95
faks (58) 344 45 95
e-mail: sekretariat@ambientsystem.pl
www.ambientsystem.pl
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CONTROL SYSTEM FMN Sp. z o.o.
Al. Komisji Edukacji Narodowej 96 lok. U15
02-777 Warszawa
tel. (22) 855 00 17
faks (22) 855 00 19
e-mail: biuro@cs.pl
www.cs.pl

Przedsiębiorstwo Usług Technicznych D-2 s.c.
K. Kolin, B. Czechowska
ul. Bukowa 1
40-108 Katowice
tel. (32) 253 99 10
faks (32) 253 70 85
e-mail: dravisdravis@neostrada.pl
www.dravis.pl

D-MAX Polska Sp. z o.o.
ul. Obornicka 276
60-693 Poznań
tel. (61) 822 60 52
faks (61) 822 60 52
e-mail: biuro@dmaxpolska.pl
www.dmaxpolska.pl 

D+H Polska Sp. z o.o.
ul. Polanowicka 54
51-180 Wrocław
tel. (71) 323 52 50 
faks (71) 323 52 40
e-mail: dh-polska@dh-partner.com
www.dhpolska.pl 

Oddziały:
ul. Hagera 41, 41-800 Zabrze
tel. (32) 375 05 70        
faks (32) 375 05 71
 
ul. Płochocińska 19 lok. 44-45, 03-191 Warszawa 
tel. (22) 614 39 52        
faks (22) 614 39 64
 
ul. Kielnieńska 134 A, 80-299 Gdańsk
tel. (58) 554 47 46        
faks (58) 552 45 24
 
ul. Narutowicza 59, 90-130 Łódź
tel. (42) 678 01 32
faks (42) 678 09 20
 
ul. J. Bema 5A, 73-110 Stargard Szczeciński
tel. (91) 561 32 02        
faks (91) 561 32 29
 
ul. Wołczyńska 18, 60-003 Poznań
tel. (61) 863 82 08        
faks (61) 866 64 16

LEGRAND POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Domaniewska 50
Tulipan Hause
02-672 Warszawa 
Infolinia 0 801 133 084
faks (22) 843 94 51 
e-mail: info@legrand.com.pl
www.legrandgroup.pl 

CAMSAT 
ul. Garbary 5
86-050 Solec Kujawski
tel. (52) 387 36 58 
tel. (52) 387 54 66, faks wew. 24
e-mail: camsat@camsat.com.pl
www.camsat.com.pl

CBC (Poland) Sp. z o.o.
ul. Krasińskiego 41A
01-755 Warszawa
tel. (22) 633 90 90 
faks (22) 633 90 60 
e-mail: handlowy@cbcpoland.pl
www.cbcpoland.pl

Centrum Monitorowania Alarmów
ul. Puławska 359
02-801 Warszawa
tel. (22) 546 0 888
faks (22) 546 0 619
e-mail: warszawa@cma.com.pl
www.cma.com.pl

Oddziały: 
ul. Świętochłowicka 3, 41-909 Bytom
tel. (32) 388 0 950
faks (32) 388 0 960
e-mail: bytom@cma.com.pl

ul. Zatorska 36, 51-215 Wrocław
tel. (71) 340 0 209
faks (71) 341 16 26
e-mail: wroclaw@cma.com.pl

Biura handlowe:
ul. Mieszczańska 18/1, 30-313 Kraków
tel. (12) 260 1 395
faks (12) 260 1 396

ul. Racławicka 82, 60-302 Poznań
tel./faks (61) 861 40 51
tel. kom. (0) 601 203 664
e-mail: poznan@cma.com.pl

Al. Niepodległości 659, 81-855 Sopot
tel. (58) 345 23 24
tel. kom. (0) 693 694 339
e-mail: sopot@cma.com.pl

Zakład Produkcyjno-Usługowo-Handlowy
ANMA s.c. Tomaszewscy
ul. Ostrowskiego 9
53-238 Wrocław
tel. (71) 363 17 53, faks wew. 7
e-mail: anma@anma-pl.eu
www.anma-pl.eu

ASSA ABLOY Poland Sp. z o.o.
ul. Jana Olbrachta 94
01-102 Warszawa
tel. (22) 751 53 54
faks (22) 751 53 56
e-mail: biuro@assaabloy.com.pl
www.assaabloy.com.pl

ATLine Sp. J. 
Sławomir Pruski
ul. Franciszkańska 125
91-845 Łódź
tel. (42) 657 30 80
faks (42) 655 20 99
e-mail: info@atline.pl 
www.atline.pl

ROBERT BOSCH Sp. z o.o.
ul. Jutrzenki 105 
02-231 Warszawa 
tel. (22) 715 41 00/01
faks (22) 715 41 05/06
e-mail: securitysystems@pl.bosch.com
www.boschsecurity.pl 

P.W.H. BRABORK-LABORATORIUM Sp. z o.o. 
ul. Ratuszowa 11
03-450 Warszawa
tel. (22) 619 29 49
faks (22) 619 25 14
e-mail: brabork@braborklab.pl
www.braborklab.pl 

bt electronics sp. z o.o.
ul. Dukatów 10
31-431 Kraków
tel. (12) 410 85 10
faks (12) 410 85 11
e-mail: saik@saik.pl
www.saik.pl

S
P

IS
 TE

LE
A

D
R

E
S

O
W

Y

ZABEZPIECZENIA   3/2010   113



DANTOM s.c.
ul. Popiełuszki 6
01-501 Warszawa
tel./faks (22) 869 42 70
e-mail: biuro@dantom.com.pl
www.dantom.com.pl

DG ELPRO Sp. J.
ul. Wadowicka 6
30-415 Kraków
tel. (12) 263 93 85
faks (12) 263 93 86
e-mail: biuro@dgelpro.pl
www.dgelpro.pl

DOM Polska Sp. z o.o.
ul. Krótka 7/9
42-200 Częstochowa
tel. (34) 360 53 64
faks (34) 360 53 67
e-mail: dom@dom-polska.pl
www.dom-polska.pl

JABLOTRON Ltd.
Generalny dystrybutor:
DPK System
ul. Piłsudskiego 41
32-020 Wieliczka 
tel. (12) 288 23 75, 288 14 26, 278 18 86
faks (12) 278 48 91
e-mail: jablotron@jablotron.pl
www.jablotron.pl

Przedsiębiorstwo DYSKAM Sp. z o.o. 
ul. Reymonta 22
30-059 Kraków 
tel. (12) 637 80 20
faks (12) 637 80 20 wew. 23
e-mail: dyskam@dyskam.com.pl
www.dyskam.com.pl 

DYSKRET Sp. z o.o.
ul. Mazowiecka 131 
30-023 Kraków
tel. (12) 423 31 00
faks (12) 423 44 61
e-mail: offi ce@dyskret.com.pl
www.dyskret.com.pl 

EBS Sp. z o.o.
ul. Bronisława Czecha 59
04-555 Warszawa
tel. (22) 518 84 00
faks (22) 812 62 12 
e-mail: sales@ebs.pl
www.ebs.pl

ela-compil sp. z o.o.
ul. Słoneczna 15A
60-286 Poznań
tel. (61) 869 38 50-60
faks (61) 861 47 40 
e-mail: offi ce@ela.pl
www.ela-compil.pl 

EL-MONT A. Piotrowski
ul. Wyzwolenia 15
44-200 Rybnik
tel. (32) 42 23 889 
faks (32) 42 30 729  
e-mail: el-mont@el-mont.com
www.el-mont.com

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe
ELPROMA Sp. z o.o.
ul. Syta 177
02-987 Warszawa
tel./faks (22) 312 06 00 ÷ 02
e-mail: elproma@elproma.pl  
www.elproma.pl

ELTCRAC 
Mirosław Gabzdyl, Marek Miękina Sp. J.
ul. Ruciana 3
30-803 Kraków
tel. (12) 292 48 60
faks (12) 292 48 65
e-mail: biuro@eltcrac.com.pl
www.eltcrac.com.pl 

ELZA ELEKTROSYSTEMY
ul. Ogrodowa 13
34-400 Nowy Targ
tel. (18) 264 04 60 
faks (18) 264 92 71
e-mail: elza@ceti.pl
www.elza.com.pl

EMU Sp. z o.o. 
ul. Twarda 12
80-871 Gdańsk
tel. (58) 344 04 01÷03
faks (58) 344 88 77
e-mail: gdansk@emu.com.pl
www.emu.com.pl 

Oddział:
ul. Jana Kazimierza 61, 01-267 Warszawa
tel. (22) 836 54 05, 837 75 93 
tel. kom. 0 602 222 516
e-mail: warszawa@emu.com.pl

EUREKA SOFT & HARDWARE
ul. Rynek 13
62-300 Września
tel. (61) 437 90 15
e-mail: biuro@eureka.com.pl
www.eureka.com.pl

FACTOR SECURITY Sp. z o.o.
ul. Garbary 14B
61-867 Poznań
tel. (61) 850 08 00
faks (61) 850 08 04
e-mail: factor@factor.pl
www.factor.pl

Oddziały:
ul. Morelowa 11A, 65-434 Zielona Góra
tel. (68) 452 03 00
tel./faks (68) 452 03 01
e-mail: factor.zg@factor.pl

ul. Grabiszyńska 66e, 53-504 Wrocław
tel. (71) 78 74 741
faks (71) 78 74 742
e-mail: factor.wr@factor.pl 

FES Sp. z o.o.
ul. Schuberta 100
80-171 Gdańsk 
tel. (58) 340 00 41 ÷ 44
faks (58) 340 00 45
e-mail: fes@fes.pl
www.fes.pl

GDE POLSKA
Leszek Mitusiński
ul. Świątnicka 88
Włosań
32-031 Mogilany
tel. (12) 256 50 35
faks (12) 270 56 96
e-mail: biuro@gde.pl
www.gde.pl 
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HSA SYSTEMY ALARMOWE 
Leopold Rudziński 
ul. Langiewicza 1
70-263 Szczecin
tel. (91) 489 41 81
faks (91) 489 41 84
e-mail: biuro@hsa.pl
www.hsa.pl

INSAP Sp. z o.o.
ul. Ładna 4-6
31-444 Kraków
tel. (12) 411 49 79, 411 57 47
faks (12) 411 94 74
e-mail: insap@insap.pl
www.insap.pl

ISM EuroCenter S.A.
ul. Wyczółki 71
02-820 Warszawa
tel. (22) 548 92 40
faks (22) 548 92 82
e-mail: ism@ismeurocenter.com
www.ismeurocenter.com

JANEX INTERNATIONAL Sp. z o.o.
ul. Płomyka 2
02-490 Warszawa 
tel. (22) 863 63 53 
faks (22) 863 74 23  
e-mail: janex@janexint.com.pl
www.janexint.com.pl

KABE Systemy Alarmowe Sp. z o.o. 
ul. Waryńskiego 63
43-190 Mikołów
tel. (32) 324 89 46
faks (32) 324 89 01
e-mail: systemy@kabe.pl
www.kabe.pl/1

KATON Sp. z o.o.
ul. Bajana 31E
01-904 Warszawa
tel. (22) 869 43 92
faks (22) 869 43 93
e-mail: biuro@katon.eu
www.katon.eu

KOLEKTOR 
K. Mikiciuk i R. Rutkowski Sp. J.
ul. Obrońców Westerplatte 31
80-317 Gdańsk
tel. (58) 553 67 59
faks (58) 553 48 67
e-mail: info@kolektor.pl
www.kolektor.pl

P.P.U.H. LASKOMEX
ul. Dąbrowskiego 249
93-231 Łódź
tel. (42) 671 88 00
faks (42) 671 88 88
e-mail: handel@laskomex.com.pl
www.laskomex.com.pl
www.elektrozaczepy.pl
www.edomofon.pl

MAXBAT Sp. J.
ul. Nadbrzeżna 34A
58-500 Jelenia Góra
tel. (75) 764 83 53
faks (75) 764 81 53
e-mail: info@maxbat.pl
www.maxbat.pl

MICROMADE 
Gałka i Drożdż Sp. J. 
ul. Wieniawskiego 16
64-920 Piła 
tel./faks (67) 213 24 14 
e-mail: mm@micromade.pl
www.micromade.pl

MICRONIX Sp. z o.o.
ul. Spółdzielcza 10
58-500 Jelenia Góra
tel. (75) 755 78 78
faks wew. 28 
e-mail: info@micronix.pl
www.micronix.pl 

NAPCO POLSKA
ul. Pszona 2
31-462 Kraków
tel. (12) 412 13 12
faks (12) 410 05 10
e-mail: napco@napco.pl
www.napco.pl

NUUXE – RADIOTON Sp. z o.o.
ul. Olszańska 5
31-513 Kraków
tel. (12) 393 58 00
faks (12) 393 58 02
e-mail: cctv@jvcpro.pl
www.jvcpro.pl

OBIS CICHOCKI ŚLĄZAK Sp. J.
ul. Rybnicka 64
52-016 Wrocław
tel. (71) 343 16 76, 341 98 54, 340 01 25
faks (71) 343 16 76
e-mail: obis@obis.com.pl
www.obis.com.pl

OMC INDUSTRIAL Sp. z o.o.
ul. Rzymowskiego 30
02-697 Warszawa
tel. (22) 651 88 61
faks (22) 651 88 76
e-mail: sprzedaz@omc.com.pl
www.omc.com.pl

Przedstawicielstwo:
ul. Markiefki 32, 40-213 Katowice
tel./faks (32) 202 55 82
e-mail: katowice@omc.com.pl

ul. Murawa 37B/L-6, 61-655 Poznań
tel./faks (61) 657 93 60
e-mail: poznan@omc.com.pl

ul. Różyckiego 1c, 51-608 Wrocław
tel./faks (71) 347 91 91
e-mail: wroclaw@omc.com.pl

P.P.H. PETROSIN Sp. z o.o. 
ul. Rysi Stok 8/2 
30-237 Kraków
tel. (12) 266 87 92
faks (12) 266 99 26
e-mail: offi ce@petrosin.pl
www.petrosin.pl 

Oddziały:
ul. Fabryczna 22, 32-540 Trzebinia
tel./faks (32) 618 02 00, 618 02 02

ul. Chemików 1, 32-600 Oświęcim
tel. (33) 847 30 83
faks (33) 847 29 52

POINTEL Sp. z o.o. 
ul. Fordońska 199
85-739 Bydgoszcz
tel. (52) 371 81 16
faks (52) 342 35 83            
e-mail: biuro@pointel.pl
www.pointel.pl
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POL-ITAL Sp. z o.o.
ul. Irysowa 11
02-660 Warszawa
tel. (22) 831 15 35
faks (22) 831 73 36
e-mail: biuro@polital.pl
www.polital.pl  

POLON-ALFA
Zakład Urządzeń Dozymetrycznych Sp. z o.o.
ul. Glinki 155 
85-861 Bydgoszcz
tel. (52) 363 92 61
faks (52) 363 92 64
e-mail: polonalfa@polon-alfa.com.pl
www.polon-alfa.pl 

PROFICCTV Sp. z o.o.
ul. Obornicka 276
60-693 Poznań
tel. (61) 842 29 62
faks (61) 842 29 62
e-mail: biuro@profi cctv.pl
www.profi cctv.pl 

PULSAR K. Bogusz Sp. J.
Siedlec 150
32-744 Łapczyca
tel. (14) 610 19 40
faks (14) 610 19 50
e-mail: norbert@pulsarspj.com.pl
www.pulsarspj.com.pl

RAMAR s.c.
U. Drogosz-Niemojewska, W. Niemojewska, M. Niemojewski
ul. Modlińska 237
03-120 Warszawa
tel./faks (22) 676 77 37, 676 82 87
e-mail: ramar@ramar.com.pl
www.ramar.com.pl 

RISCO GROUP POLAND Sp. z o.o.
ul. 17 Stycznia 56
02-146 Warszawa
tel. (22) 500 28 40
faks (22) 500 28 41
e-mail: poland@riscogroup.com
www.riscogroup.com

P.T.H. SECURAL 
ul. Gen. K. Pułaskiego 4
41-205 Sosnowiec
tel. (32) 291 86 17
tel./faks (32) 291 88 10
e-mail: info@secural.com.pl
www.secural.com.pl 

S.M.A. 
System Monitorowania Alarmów Sp. z o.o.
ul. Rzymowskiego 30
02-697 Warszawa
tel. (22) 651 88 61
faks (22) 651 88 76
e-mail: sma@sma.biz.pl
www.sma.biz.pl

Oddziały:
ul. Markiefki 32, 40-213 Katowice
tel./faks (32) 202 55 82
e-mail: katowice@sma.biz.pl

ul. Murawa 37B/L-6, 61-655 Poznań
tel./faks (61) 657 93 60
e-mail: poznan@sma.biz.pl

ul. Różyckiego 1C, 51-608 Wrocław
tel. (71) 347 91 91
tel./faks (71) 348 04 19
e-mail: sma@sma.wroclaw.pl 

SCHNEIDER ELECTRIC BUILDINGS POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Rzymowskiego 53
02-697 Warszawa
tel. (22) 313 24 10
faks (22) 313 24 11
e-mail: 
SEPLBuildings.Poland@buildings.schneider-electric.com
www.schneider-electric.com/buildings
 
ul. Arkońska 6 bud. A2
80-387 Gdańsk
tel. (58) 782 00 00
faks (58) 782 00 04

ul. Rysia 1A
53-656 Wrocław
tel. (71) 711 09 19
faks (71) 711 09 20
 
ul. Krakowska 280
32-080 Zabierzów k. Krakowa
tel. (12) 257 60 80
faks (12) 257 60 81

SONY POLAND Sp. z o.o.
ul. Ogrodowa 58
00-876 Warszawa
tel. (22) 520 25 73
tel. kom. (0) 600 206 117
faks (22) 520 25 77
e-mail: marcin.witkowski@eu.sony.com
www.sonybiz.net/nvm

ROPAM Elektronik s.c.  
Os. 1000-lecia 6A/1
32-400 Myślenice
tel. (12) 379 34 47 
tel./faks (12) 272 39 71
e-mail: biuro@ropam.com.pl
www.ropam.com.pl

SATEL Sp. z o.o.
ul. Schuberta 79
80-172 Gdańsk
tel. (58) 320 94 00   
faks (58) 320 94 01
e-mail: satel@satel.pl
www.satel.pl

SATIE
Czytniki dalekiego zasięgu
ul. Łączyny 3
02-820 Warszawa
tel. (22) 462 30 86
faks (22) 314 69 50
e-mail: info@satie.pl
www.satie.pl

SAWEL 
Elektroniczne Systemy Zabezpieczeń
ul. Lwowska 83
35-301 Rzeszów
tel. (17) 857 80 60
faks (17) 857 79 99
e-mail: sawel@sawel.com.pl
www.sawel.com.pl

SCHRACK SECONET POLSKA Sp. z o.o.
ul. Wołoska 9
02-583 Warszawa
tel. (22) 33 00 620 ÷ 623
faks (22) 33 00 624
e-mail: warszawa@schrack-seconet.pl
www.schrack-seconet.pl 

Oddziały:
ul. Wierzbięcice 1, 61-569 Poznań
tel. (61) 833 31 53
faks  (61) 833 50 37
e-mail: poznan@schrack-seconet.pl

ul. Mydlana 1, 51-520 Wrocław
tel./faks (71) 345 00 95
e-mail: wroclaw@schrack-seconet.pl
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SPRINT Sp. z o.o.
ul. Jagiellończyka 26
10-062 Olsztyn 
tel. (89) 522 11 00
faks (89) 522 11 25
e-mail: sprint@sprint.pl
www.sprint.pl

Oddziały: 
ul. Przemysłowa 15, 85-758 Bydgoszcz
tel. (52) 365 01 01
faks (52) 365 01 11

ul. Budowlanych 64E, 80-298 Gdańsk
tel. (58) 340 77 00
faks (58) 340 77 01
 
ul. Heyki 27C, 70-631 Szczecin 
tel. (91) 485 50 00 
faks (91) 485 50 12
 
ul. Canaletta 4, 00-099 Warszawa
tel. (22) 826 62 77
faks (22) 827 61 21

S.P.S. Trading Sp. z o.o.
ul. Wał Miedzeszyński 630
03-994 Warszawa
tel. (22) 518 31 50 
faks (22) 518 31 70
e-mail: warszawa@spstrading.pl 
www.aper.com.pl
 
Biura Handlowe:
ul. Drożyny 6, 80-302 Gdańsk 
tel. (58) 624 83 04
faks (58) 668 59 20
e-mail: gdansk@spstrading.pl

ul. Kościuszki 227, 40-600 Katowice 
tel. (32) 255 64 27
faks (32) 255 64 52 
e-mail: katowice@spstrading.pl 

ul. Infl ancka 6, 91-857 Łódź
tel. (42) 617 00 32 
faks (42) 659 85 23 
e-mail: lodz@spstrading.pl 

ul. Polska 60, 60-595 Poznań 
tel. (61) 852 19 02 
faks (61) 825 09 03 
e-mail: poznan@spstrading.pl

ul. Grudziądzka 176, 87-100 Toruń
tel. (56) 653 99 43 
faks (56) 653 90 81
e-mail: torun@spstrading.pl 

ul. Inowrocławska 39 C, 53-649 Wrocław 
tel. (71) 348 44 64 
faks (71) 348 36 35
e-mail: wroclaw@spstrading.pl 

STRATUS 
ul. Nowy Świat 38
20-419 Lublin
tel./faks (81) 743 87 72
e-mail: stratus@stratus.lublin.pl
www.stratus.lublin.pl

SYSTEM 7
ul. Krakowska 33
43-300 Bielsko-Biała 
tel. (33) 821 87 77
Infolinia 801 000 307
faks (33) 816 91 88
e-mail: biuro@s7.pl
www.system7.pl
Internetowa Hurtownia Zabezpieczeń:
www.system7.biz

TAP Systemy Alarmowe Sp. z o.o.
Os. Armii Krajowej 125
61-381 Poznań
tel. (61) 876 70 88
faks (61) 875 03 03           
e-mail: tap@tap.com.pl  
www.tap.com.pl

Biuro Handlowe:
ul. Rzymowskiego 30, 02-697 Warszawa
tel. (22) 843 83 95
faks (22) 843 79 12
e-mail: tap5@tap.com.pl

TAYAMA POLSKA Sp. J.
ul. Słoneczna 4
40-135 Katowice
tel. (32) 258 22 89, 357 19 10, 357 19 20
faks (32) 357 19 11, 357 19 21
e-mail: biuro@tayama.com.pl
www.tayama.com.pl

TECHNOKABEL S.A.
ul. Nasielska 55
04-343 Warszawa
tel. (22) 516 97 97
faks (22) 516 97 91
e-mail: sprzedaz@technokabel.com.pl
www.technokabel.com.pl 

TP TELTECH Sp. z o.o.
ul. Tuwima 36
90-941 Łódź
tel. (42) 639 83 60
faks (42) 639 89 85
e-mail: teltechinfo@tpteltech.pl
www.tpteltech.pl

Oddziały:
al. Wyzwolenia 70, 71-510 Szczecin
tel./faks (91) 423 70 55
e-mail: witold.brzozowski@telekomunikacja.pl

ul. Rzeczypospolitej 5, 59-220 Legnica
tel. (76) 856 60 71
faks (76) 856 60 71
e-mail: marian.sitko@telekomunikacja.pl

ul. Nasypowa 12, 40-551 Katowice
tel. (32) 202 30 50
faks (32) 201 13 17
e-mail: dariusz.gawor@telekomunikacja.pl

ul. Rakowicka 51, 31-510 Kraków
tel. (12) 431 59 01
faks (12) 423 97 65
e-mail: marek.zembaty@telekomunikacja.pl

ul. Kosmonautów 82, 20-358 Lublin
tel. (81) 745 39 83
faks (81) 745 39 78
e-mail: zbigniew.chodkiewicz@telekomunikacja.pl

UNICARD S.A. 
ul. Wadowicka 12
30-415 Kraków 
tel. (12) 39 89 900
faks (12) 39 89 901
e-mail: biuro@unicard.pl
www.unicard.pl 

W2 Włodzimierz Wyrzykowski
ul. Czajcza 6
86-005 Białe Błota
tel. (52) 345 45 00
tel./faks (52) 584 01 92
e-mail: biuro@w2.com.pl
www.w2.com.pl

VISION POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Unii Lubelskiej 1
61-249 Poznań
tel. (61) 623 23 05
faks (61) 623 23 17
e-mail: biuro@visionpolska.pl
www.visionpolska.pl
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Nazwa fi rmy produkcja projektowanie dystrybucja instalacja szkolenia

3D TAK TAK – – TAK

AAT Holding – TAK TAK – TAK

ACSS ID Systems – – TAK – –

ADT Fire and Security TAK TAK TAK TAK TAK

Alarm System TAK TAK TAK TAK –

Alarmnet – TAK TAK – TAK

Alarmtech Polska TAK TAK – – TAK

Aldom – TAK TAK TAK TAK

Alkam System  TAK TAK TAK TAK –

Alpol – – TAK – TAK

Ambient System TAK TAK TAK TAK TAK

Anma – TAK – TAK TAK

ASSA ABLOY – – TAK – –

Atline – TAK TAK TAK TAK

BOSCH TAK – TAK – TAK

P.W.H. Brabork - Laboratorium – TAK TAK TAK –

bt electronics TAK TAK TAK TAK TAK

CAMSAT TAK TAK – – TAK

CBC Poland TAK – TAK – TAK

CMA TAK TAK TAK TAK –

CONTROL SYSTEM FMN – TAK TAK TAK TAK

D-2 – TAK TAK TAK –

D-MAX – TAK TAK – TAK

D+H Polska – TAK TAK TAK TAK

DANTOM TAK – TAK – –

DG Elpro – TAK TAK TAK –

DOM Polska TAK TAK TAK – –

DPK System – – TAK TAK TAK

Dyskam TAK TAK – TAK TAK

Dyskret – TAK TAK TAK TAK

EBS TAK TAK TAK – –

ela-compil TAK – TAK – TAK

El-Mont – TAK – TAK –

Elproma – TAK – TAK –

Eltcrac TAK TAK TAK TAK TAK

Elza Elektrosystemy – TAK – TAK TAK

Emu – – TAK – –

Eureka – TAK – TAK –

Factor Polska – – TAK – TAK

FES – TAK TAK TAK –

GDE Polska – – TAK – TAK

HSA – – TAK – –

Insap – TAK TAK TAK TAK
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Nazwa fi rmy produkcja projektowanie dystrybucja instalacja szkolenia

ISM EuroCenter – – TAK – –

Janex International – TAK TAK – TAK

KABE – TAK TAK TAK TAK

KATON – – TAK – TAK

Kolektor MR – TAK TAK TAK –

Laskomex TAK TAK TAK – TAK

Legrand Polska TAK TAK TAK – TAK

MAXBAT TAK TAK TAK TAK TAK

MicroMade TAK – – – –

Micronix – TAK TAK TAK –

NAPCO – – TAK TAK TAK

Nuuxe – Radioton – – TAK – –

OBIS – TAK – TAK –

OMC INDUSTRIAL – – TAK – TAK

Petrosin – TAK – TAK –

Pointel – TAK – TAK –

POL-ITAL – TAK TAK TAK TAK

Polon-Alfa TAK – – – –

Profi CCTV – TAK TAK – TAK

Pulsar TAK – – – –

Ramar – – TAK TAK TAK

RISCO TAK – TAK – TAK

ROPAM Elektronik TAK – TAK – –

Satel TAK – – – –

SATIE TAK – TAK TAK –

Sawel – TAK TAK TAK TAK

Schrack Seconet Polska TAK – – – TAK

Secural TAK TAK TAK – TAK

S.M.A. – TAK – TAK –

Schneider Electric Buildings Polska TAK TAK TAK TAK TAK

Sony TAK – – – –

Sprint – TAK TAK TAK –

S.P.S. Trading TAK – TAK – TAK

STRATUS – TAK TAK – TAK

SYSTEM 7 TAK – TAK – –

Tap – Systemy Alarmowe – – TAK – TAK

Tayama – – TAK – –

Technokabel TAK TAK – – –

TP TELTECH – TAK TAK TAK –

UNICARD TAK TAK TAK TAK TAK

W2 TAK TAK TAK – –

Vision Polska – TAK TAK – TAK
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3D – TAK – – – – – – –

AAT Holding TAK TAK TAK TAK – TAK TAK – –

ACSS ID Systems drukarki do identyfi katorów, akcesoria do kart, systemy rejestracji gości, karty magnetyczne i zbliżeniowe

ADT Fire and Security TAK TAK TAK TAK – TAK TAK – TAK

Alarm System TAK TAK TAK – – – – – –

Alarmnet TAK TAK TAK – – TAK – TAK –

Alarmtech Polska TAK – – – – – – – –

Aldom TAK TAK TAK TAK TAK TAK – – TAK

Alkam System TAK TAK TAK TAK – TAK – – TAK

Alpol TAK TAK TAK TAK – – – – TAK

Ambient System TAK TAK – TAK – – – – TAK

Anma TAK TAK TAK TAK – TAK – – –

ASSA ABLOY – – TAK – – – – TAK –

ATLine – TAK – – TAK – TAK – –

BOSCH TAK TAK TAK TAK – TAK – – TAK

P.W.H. Brabork-Laboratorium TAK TAK TAK TAK – TAK – – TAK

bt electronics – – TAK – – – – TAK –

CAMSAT – TAK – – – – TAK – –

CBC Poland – TAK – – – – – – –

CMA TAK – – – – – TAK – –

Control System FMN TAK TAK TAK – – TAK – TAK –

D-2 TAK TAK TAK TAK – TAK TAK – TAK

D-MAX – TAK – – – – – – –

D+H Polska – – – TAK – – – TAK TAK

DANTOM TAK TAK TAK TAK – – – TAK –

DG Elpro TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK

DOM Polska – – TAK – – – – TAK –

DPK System TAK – – – – – – – –

Dyskam TAK TAK TAK TAK – TAK TAK – –

Dyskret TAK TAK TAK TAK – TAK – TAK TAK

EBS TAK – TAK – – – – – –

ela-compil – – – – – TAK – – –

El-Mont TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK

Elproma TAK TAK TAK TAK TAK TAK – – TAK

Eltcrac TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK

Elza Elektrosystemy TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK

Emu akumulatory bezobsługowe do zasilania awaryjnego urządzeń alarmowych

Eureka TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK – –

Factor Polska TAK TAK TAK TAK TAK – – – –

FES TAK TAK TAK TAK – TAK – – TAK

GDE Polska – TAK TAK – – – TAK – –

HSA TAK TAK TAK TAK – – – TAK –

Insap TAK TAK TAK TAK – TAK TAK – TAK

Nazwa fi rmy

systemy
sygnalizacji
włamania 
i napadu

systemy
telewizji

dozorowej

systemy 
kontroli 
dostępu

systemy 
sygnalizacji
pożarowej

systemy 
ochrony 

peryferyjnej
integracja
systemów monitoring zabezpieczenia

mechaniczne
systemy 

nagłośnień
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Nazwa fi rmy

systemy
sygnalizacji
włamania 
i napadu

systemy
telewizji

dozorowej

systemy 
kontroli 
dostępu

systemy 
sygnalizacji
pożarowej

systemy 
ochrony 

peryferyjnej
integracja
systemów monitoring zabezpieczenia

mechaniczne
systemy 

nagłośnień

ISM EuroCenter – TAK – – – – TAK – –

Janex International TAK TAK TAK TAK – TAK – – TAK

KABE TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK

KATON – TAK TAK – – TAK – – –

Kolektor MR TAK TAK TAK TAK TAK TAK – – TAK

Laskomex – TAK TAK – – – – TAK –

Legrand Polska – – TAK – – – – – –

MAXBAT TAK TAK TAK TAK TAK TAK – TAK TAK

MicroMade – – TAK – – – – – –

Micronix TAK TAK TAK – – – – TAK –

NAPCO TAK TAK TAK TAK – – – – –

Nuuxe – Radioton – TAK – – – TAK – – –

OBIS TAK TAK TAK TAK – – – – TAK

OMC INDUSTRIAL TAK TAK TAK TAK – – – TAK –

Petrosin TAK TAK TAK – – – – – –

Pointel TAK TAK TAK TAK TAK TAK – – TAK

POL-ITAL konserwacja i serwis zabezpieczeń mechanicznych

Polon-Alfa – – – TAK – – – – –

Profi CCTV TAK TAK TAK TAK – – – – –

Pulsar TAK TAK TAK – – – – TAK –

Ramar TAK TAK TAK TAK TAK – – – –

RISCO TAK – TAK – – TAK TAK – –

ROPAM Elektronik TAK TAK TAK TAK – – TAK – –

Satel TAK – TAK – – – TAK – –

SATIE – – TAK – – – – – –

Sawel TAK TAK TAK TAK TAK TAK – – –

Schrack Seconet Polska – – – TAK – – – – –

Secural TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK

S.M.A. TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK

Schneider Electric Buildings Polska TAK TAK TAK TAK – TAK TAK – –

Sony – TAK – – – – TAK – –

Sprint TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK

S.P.S. Trading TAK TAK TAK TAK – TAK TAK TAK TAK

STRATUS TAK TAK TAK TAK TAK TAK – – TAK

SYSTEM 7 TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK

Tap – Systemy Alarmowe TAK – TAK – – – – – –

Tayama TAK TAK TAK TAK – – – – TAK

Technokabel TAK TAK TAK TAK TAK – TAK – TAK

TP TELTECH TAK TAK TAK TAK TAK – TAK – –

UNICARD TAK TAK TAK – – TAK – TAK –

W2 TAK – – TAK – – – – –

Vision Polska – – – TAK – – – – –
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